
PRODUKT - INFORMATION

Inzersdorfer Aufstrich Mix 60Port

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 180077

Informationsbereitsteller: Maresi Austria GmbH

Kontaktadresse: Maresi Austria GmbH Postfach 111, A-1131 Wien

Marke: Inzersdorfer

Regulierter Produktname:
Rauchfleischaufstrich mit Milcheiweiß, Aufstrich mit Hühnerfleisch und Milcheiweiß,
Leberaufstrich

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Fertiggerichte aus mehreren Bestandteilen - verzehrfertig - Mischpackungen

Netto-Inhalt: 1500 Gramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Anzahl enthaltene Einheiten: 60

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 239kcal/992 kJ)1. 
Energie (ungefähr 314kcal/1298 kJ)2. 
Energie (ungefähr 266kcal/1101 kJ)3. 
Fett (ungefähr 20.0Gramm)4. 
Fett (ungefähr 29.0Gramm)5. 
Fett (ungefähr 22.0Gramm)6. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.6Gramm)7. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.0Gramm)8. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)9. 
Kohlenhydrate (ungefähr 0.8Gramm)10. 
Kohlenhydrate (ungefähr 1.1Gramm)11. 
Kohlenhydrate (ungefähr 0.9Gramm)12. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)13. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)14. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)15. 
Eiweiß (ungefähr 14.0Gramm)16. 
Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)17. 
Eiweiß (ungefähr 16.0Gramm)18. 
Salz (ungefähr 1.7Gramm)19. 
Salz (ungefähr 1.0Gramm)20. 
Salz (ungefähr 1.4Gramm)21. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rauchfleischaufstrich mit Milcheiweiß: Schweinefleisch (75%), Wasser, MILCHEIWEISS, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit), Röstzwiebel (Zwiebel, Palmöl, Buchweizenmehl, Speisesalz), Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Maltodextrin, Speisewürze (hydrolysiertes
WEIZENPROTEIN, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure) Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Natriumisoascorbat,
Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisatoren: Diphosphate, Natriumcitrate, Raucharoma. Zutaten: Aufstrich mit Hühnerfleisch und Milcheiweiß:
Hühnerfleisch (43%), Wasser, Sonnenblumenöl, Kokosöl, Zwiebel, MILCHEIWEISS, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Glukosesirup, modifizierte Stärke, Speisesalz, Verdickungsmittel: Natrium-Carboxymethylcellulose, Speisewürze (Speisesalz, Eiweißhydrolysat aus Raps
und Mais, Sonnenblumenöl), Gewürze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Aroma, Dextrose, Zucker, Stabilisator: Diphosphate. Zutaten:
Leberaufstrich: Schweinefleisch (48%), Wasser, Schweineleber (20%), Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze,
Gewürzextrakte, Dextrose, Speisewürze (hydrolisiertes Eiweiß aus Mais, Raps und Hefe), Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Natriumisoascorbat.
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Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023
Information: 24.10.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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